XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — [luHaMo

No
7
99
a4
5
6
10
12
15
26
37
40
44
61
87
88
95
97

dOamunma Nma

AnamoB Nnbs AnekceeBuy
XaaHos Bnaavmnp Bnagmmmposuy
Benses 'ne6 EBreHbeBunY
KoHoxoB BoraaH Muxalinosuy
JlaBpeHoB Nropb AHaTONbEBUY
OparaH Kupunn Hnkonaesuy
Bab6eHko Bnagnmmp lOpbeBuyY
nagkos PomaH PoMaHOBWY
KopcakoB Uropb MaBnosny
depopos laHuna BanepbeBny
JNloreuHoB JleB CTaHUCnaBoBMY
NasnioyeHko MaTeei Onerosuy
AduHoreHos Cepreit MakcumoBuY
Ty3aHu leoprunn N'eopruesny
Hekpacos CTenaH Muxainosuny
Benoycos Kupunn Anekceesuny
MBaHoB Bnaanmmnp Apocnasosuy

KomaHaa «B>» — Moryuue YTku

Ne
71
8
10
12
27
33
34
54
69
77
89
92
95

damunma Nma

MaTtpywes ApocnaB AnekcaHapoBMY
BawapuH lembsaH Cepreesuny
Pacynos [laByn

OBcosH ApTeM ApTeMbeBUY
YTouknH ®depop

Mbnb PycnaH

ConoMuH NepmaH puropbeBny
CtedaHkoB Mapk

CmupHoB Bnaaumup

paueB boraaH

Kpbinos ®epop

BapHakoB emua AMuUTpuesny
KacaTkuH aHnna

MocnemMaTueBbie 6pockn

FnaBHbIW cyabsi

NMoanucob

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N26

lOHowwn 2016, 28.12.2024 — 29.12.2024 AaTta 28 pekabpsa 2024 MaTu N9
Bpems 16:20 — 17:19 3putenn 0
B3saTne BopoTr YpaneHusa
Mos N° Bpems Ffon Acc Acc Wc Ne MwuH Mp Hau OKOH
G 1 11:10 95
G 2 16:55 10
D 3 18:53 61
F 4 20:27 4 ps
F 5 23:32 37
D 6 25:48 61
F 7 27:50 4 15
F 8 29:40 26 87
F
F
D
F
F
F
D
D
D
B3saTne sopot Ypanenusa
Mos | N9 Bpems fon Acc Acc MWc Ne MuH Mp Hayu OKOH
G 1 14:48 8 ps
F 2 26:19 34
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
BpemMmsa urpbl PesynbTaT no nepuonam 1
BpaTtape# B3aTue BOpoT «A» 1
BpeMs  «A» | «B» «B» 1
00:00 99 71 lWTpadHoe BpeMs «A» 0
15:00 |7 71 «B» 0
45:00 7 71 Tavm-ayT
«B»
JIHeWHbIA cyabs I Cyabs Bpemewm /
NuHeliHbIl cyabs Y Cekpetapp /

MNpuMeyaHue Kk npoTokony



